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TEGEVUSARUANNE 

 
1. ÜLDTUTVUSTUS 
SA Tallinna Hambapolikliinik on asutatud Tallinna linna poolt 01. 05. 2004 aastal ja kuulub 100% 

Tallinna linnale. 

 

Polikliiniku põhitegevuseks on mitmekülgse stomatoloogilise abi osutamine - hambaravi, 

hambakirurgia, sh implantoloogia, ortodontia ja proteesimine; esmaabi näo-lõualuude 

piirkonna ägedate haigestumiste ja traumade puhul; suuhügieenivahendite tutvustamine ja 

müük ning  hammaste ja suuõõne haiguste ennetus.  

 

SA Tallinna Hambapolikliinik on Eesti Haigekassa lepingupartner ja teeb koostööd Eesti 

kõrgkoolidega üliõpilaste  praktika – ja residentuuri baasasutusena.    

 

Polikliinik on avatud 7 päeva nädalas: tööpäevadel kell 8.00─20.00, laupäeviti 9.00─15.00, 

pühapäeviti ja riiklikel pühadel 9.00─14.00. Nädalavahetustel ja riiklikel pühadel osutatakse 

patsientidele esmaabi ja vältimatut abi.  

 

1.1.Töötajad 
Seisuga 31.12.2019 töötas polikliinikus  166 töötajat 

Polikliiniku struktuur jaguneb meditsiiniliseks ja tugiteenusteks. Meditsiiniline struktuur oli 

jagatud kuni 31.10.2019  3 osakonnaks: ravi- ja kirurgiaosakond, ravi- ja proteesiosakond, ravi- 

ja ortodontiaosakond. Alates 01.11.2019 on kõik osakonnad ühinenud üheks  raviosakonnaks: 

Hambaarste   52  /sh 3 ortodonti ja neist 2  töötavad osalise tööajaga 

Õed ja hambaarsti assistente 52 

Radioloogiatehnikuid  6  /kõik töötavad osalise tööajaga 

Hambatehnikuid 18 

Muud juhid   10 / sh IT-juht, õendusjuht, struktuuriüksuste juhid 

Klienditeenindajaid 10 

Muu personal   18 

Töötajate keskmine arv 152 on taandatud täistööajale. 

 
2019 aastal arvestati töötajatele töötasu  5 912 832  eurot, sh  juhatuse ja nõukogu liikmete 

tasud.  

 

Juhatus 

Seisuga 31.12.2019 on polikliiniku juhatus üheliikmeline - juhatuse liige Maksim Volkov.    

Juuni lõpus lahkus juhatuse liikme kohalt Marje Michalski.  
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Juhatuse liikmete tasud olid 84 975 eurot, millele lisandusid isikliku sõiduauto kasutamise 

hüvitised koos maksudega 1703 eurot. Juhatuse liikmetele makstav kompensatsioon töölt 

lahkumisel on sõltuvalt lahkumise põhjusest, kas kolme või ühe kuutasu suurune. 

 

1.2. Nõukogu 
 

Seisuga 31.12.2019 on polikliiniku nõukogu 4-liikmeline. Nõukogust  kutsuti 2019 aastal tagasi 

üks  liige. Nõukogu liikmete tasud olid 46 500 eurot.  

 

2. TEGEVUSTULEMID 

 
2.1. Tegevuskeskkonna üldiseloomustus 
 
SA Tallinna Hambapolikliinik on ainus Tallinna linnale kuuluv raviasutus, mille põhitegevuseks 

on ainult hambaravi. Polikliinik konkureerib hambaraviturul eraõiguslike äriühingutega.  

 
Linnale kuuluva sihtasutusena tuleb polikliinikul oma tegevuses arvestada riigihangete seaduse 
ja Tallinna linna poolt kehtestatud reeglitega, mis seab  polikliiniku äriühingutega konkureerides 

nõrgemale positsioonile. 
 
Polikliinikul on leping Eesti Haigekassaga alla 19-aastaste kindlustatute hambaravi ja ennetuse, 
ortodontia ja  vältimatu abi ning täiskasvanute hambaravihüvitise ja proteesihüvitise 
pakkumiseks. 
 
 
Hea hambaarst on Eesti tööturul  jätkuvalt defitsiit.  Töötajate sh hambaarstide arv 2019 aastal 

oluliselt ei muutunud. Samas on nõudlus ortodontiateenuse järele  väga  suur, eriti just selles 

osas, mida rahastab haigekassa .Tartu Ülikool, kes ortodonte koolitab on aastaid koolitanud 

ortodonte arvestamata tegeliku nõudluse vajadust ortodontiateenuste järele.  

 

 

 

2.2. Tulud raviteenuste osutamisest 
 

Polikliiniku 2019 aasta tulud (majandustegevus- ja finantstulud) kokku olid  8 197 913 eurot. 

 

Hambaraviteenuste müük Eesti Haigekassale 
(leping) 1 930 615 23,6% 

Hambaraviteenuste müük elanikkonnale 6 049 915 73,8% 

Hambaraviteenuste müük asutustele  195 290 2,4% 

Muud tulud     22 093 0,2% 
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KOKKU 8 197 913 100% 

   

 

 
Joonis   1   Hambaraviteenuste müük  2019 aastal 
 
 

Hambaraviteenuste müük elanikkonnale 2019 
kokku 6 049 915  

sellest   hambaravihüvitis 928 772 15% 

sellest   proteesihüvitis 439 597 7% 

 

 

 
 
Joonis 2 Hambaraviteenuste müük elanikkonnale 2019. aastal 
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2019 aastal Eesti Haigekassaga sõlmitud lepingumaht oli kokku 2 016 236 eurot  (2018 aastal 

1 919 760 eurot), millest alla 19-aastaste kindlustatute hambaravi ja ennetus (sh vältimatu 

abi) kokku 1 215 986 eurot, (2018 aastal 1 249 657 eurot)  ortodontia 649 693 eurot (2018 

aastal 654 924 eurot) ja hambaravi valmisolekutasu 16 757 eurot. 

 

Võrreldes 2018 aastaga kasvas lepingumaht 4,8 %. Vähemalt 19-aastaste kindlustatute 

vältimatu abi ja elupuhune hambaravi 2019 aastal oli 133 800 eurot. Alla 19-aastaste 

kindlustatute hambaravi ja ennetuse maht vähenes 33 671 eurot, ortodontia maht oli 2018 

aastaga võrreldes sama. 2019 aastal valmisolekutasu 16 757 eurot. 

 

Hambaraviteenuste müük elanikkonnale 2019 aastal oli kokku 6 049 915 eurot  (2018  aastal   

6 252 935 eurot), millest hambaravi moodustas 3 622 001 eurot (2018 aastal 3 537 927 eurot), 

hambaprotees 1 864 497 eurot  (2018 aastal 2 011 294 eurot), ortodontia 362 365 eurot  

(2018 aastal  494 980 eurot), visiiditasu 201 052 eurot (2018 aastal  208 734 eurot). Ortodontia 

vähenemine on seotud sellega, et  2019 aastal lahkus töölt 2 ortodonti. Hambaproteesi müük 

vähenes seoses tugeva konkurentsiga. 

 

Hambaraviteenustest 15% ehk 928 772 eurot moodustas hambaravihüvitis, 

hambaproteesiteenustest moodustas proteesihüvitis 7% ehk 439 597 eurot.  

Hambaraviteenuste müük elanikkonnale vähenes 3,24% ehk 203 020 eurot, millest 

hambaraviteenuse kasv oli 2,37%  84 074 eurot, hambaproteesiteenus vähenes  7,3 %  146 797 

eurot, ortodontia teenus vähenes 26,79%  ehk 132 615 eurot, visiiditasu vähenes 3,68%  7 682 

eurot. Visiiditasu  lisandus 1 märtsist 2017.  

 

2019 aastal olid polikliiniku kogutulud kokku 8 197 913 eurot (2018 aastal 8 344 238 eurot). 

Kogutulude kasv võrreldes 2018 aastal  -1.75% 146 325 eurot. 

 

Polikliiniku  finantssuhtarvud   

            2019            2018 

 
Tulu ettevõtlusest 8 197 913 8 329 744 

 

Aruandeaasta tulem 315 028 875 018 

   

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (korda)  

käibevarad/lühiajalised kohustised 4,07 3,99 
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Likviidsuskordaja (korda)   

likviidsed varad / lühiajalised kohustised 3,66 3,59 

   

Varade käibekordaja (korda)   

müügitulu/keskmine koguvara 2,29 2,86 

   

Käibe puhasrentaablus (protsent)   

aruandeaasta tulem/müügikäive x 100 3,84 10,47 

   

Koguvara puhasrentaablus (protsenti)  

aruandeaasta tulem/koguvara x 100 8,36 25,78 

 
 

2.3. Osutatatud raviteenustest  

Külastuste/ visiitide koguarv oli 104 799. 

Ortodondi külastusi oli 8 851, neist lastevisiite 5 133. 

Hambaproteese  valmistati kokku 5 139,  neist kroone, panuseid ja laminaate kokku  2 460,  

osalised- ja täisproteese kokku  2 679. 

Implantaate ja miniimplantaate paigaldati 59  (44 isikule).  

 

Märtsis 2018 aastal alustas polikliinikus  vastuvõttu müofunktsionaalne terapeut. 

Müofunktsionaalne ravi aitab korrigeerida erinevate harjutuste abil näo-lõualuusüsteemi  ja 

lihaste funktsioone. 

Polikliinik osutab ka suuhügieeniõe teenust. 

 

2.4. Investeeringud 2019 
 

2019 aasta alguses realiseeriti lõpuni  e-arvete süsteemi juurutamine ja materjalide mooduli 

täiendused, mis võimaldab reaalajas jälgida hankelepingute täitmist. Samuti oli realiseeritud 

ABACUS 2 veebipõhine aruandvate isikute kuludokumentide elektroone haldus ja veebipõhine 

tellimuste esitamise rakendus.  

 

Oli uuendatud mööbel ja tehtud remont 16 hambaravikabinetis.   

 

Soetati mikroskoop ja 2 röntgenaparaati. Üks röntgenaparaat ja mikroskoop paigaldati uude 
endodondi kabinetti. Teine röntgenaparaat paigaldati ravikabinetti. Seoses sellega saab teha 
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periapikaalset ülesvõtet (ehk röntgenpilti), mis mõjutab otseselt tööprotsessi kiirust, patsiendi 

ja arsti mugavust ja ravikvaliteeti. Selles kabinetis töötavad spetsiaalset väljaõpet saanud arstid, 
kes pakuvad tipptasemel juureravi.  
 
Välja vahetati üks autoklaav steriliseerimisruumis.  
 

3. Peamised tegevused 2019 
 

3.1. Andmekaitsereform  
 
2018 aasta maist jõustus Euroopa isikuandmete kaitse üldmäärus (GDPR), mis otsekohaldus ka 

Eestis. Polikliinik töötleb raviteenuse osutamiseks delikaatseid isikuandmeid ja seetõttu tõi 

määruse jõustumine polikliinikule kaasa hulgaliselt lisakohustusi, sh tuli polikliinikul määrata 

andmekaitsespetsialist ning koostada andmekaitsestrateegia. Andmekaitse üldmääruse 

jõustudes ostis polikliinik andmekaitse spetsialisti teenust sisse advokaadibüroolt Eipre & 

Partnerid. 2019 aasta suvel määrati andmekaitsespetsialisti ametikohale polikliiniku enda 

töötaja Jorma Tulk, kellel on Tallinna Ülikoolis omandatud kõrgharidus õigusteaduses ja  läbitud  

koolitus „Isikuandmete  eriliikide  töötlemine  ja  andmekaitse  tagamine  tervishoiu  

valdkonnas“. Seoses GDPR-ga täiendati ja koostati mitmeid andmekaitsega seotud juhendeid ja 

muid dokumente sh näiteks patsientide teavitamise ja nõusoleku vorme. Kokkuvõtvalt 

andmekaitse üldmäärusest tulenevalt tugevdati vajalikke mehhanisme tagamaks andmekaitse 

põhimõtete efektiivne toimimine ja järgimine Tallinna Hambapolikliinikus. 

 

 

3.2. Kiirgustegevusluba  

 
2019 aasta aprillis lõppes polikliiniku kiirgustegevusluba. Seoses kiirgusseaduse muutmisega oli 

uue loa taotlemisel olulisi muudatusi (nt: kiirgustegevuse kvaliteedikäsiraamat). Taotlus uue loa 

saamiseks esitati Keskonnaametile 2019. aastal ning kehtib alates 16.04.2019 kuni 16.04.2020. 

Tegevuse käigus uuendati töö- ja ametijuhendeid. 2019. aasta alguses viidi läbi 

röntgenseadmete/ruumide mõõdistamine ja korraldati töötajatele kiirgusohutuse teemaline 

sisekoolitus. 

 

3.3. Tugiteenuste otstarbekuse analüüs  
 
Aasta jooksul oli rõhk mitmetel organisatoorsetel küsimustel sh kuidas tugiteenuseid 

(puhastusteenused, meditsiinitehnika hooldus) otstarbekamalt korraldada. Puhastusteenuste 

korraldus kaardistati ja 2019 aasta I kvartalis vaadati  üle, kas otstarbekam  on edaspidi  

puhastusteenust teenusena sisse osta.  Juunis viidi  läbi hankemenetlus „Koristusteenuse  

ostmine  SA  Tallinna  Hambapolikliiniku  siseruumidele“. Hinnapakkumiste  järel  selgus, et  

otstarbekam  on  teenust  sisse  osta. Alates  augustist  2019  osutab  puhastusteenust OÜ  

Puhastusproff. 
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3.4.  Äriprotsesside kaardistamine 
 

2018 aasta lõpus korraldati ostumenetlus „Äriprotsesside kaardistamine“. Hanke võitis 

PriceWaterhouseCoopers Eesti. Kaardistamise tulemusena soovis juhtkond suurendada 

administratiiv-ja tugiteenuste efektiivsust. Polikliiniku juhtimismudelit pole sihtasutuse 

asutamisest alates analüüsitud. Uus struktuur hakkas kehtima alates 01.11.19.a. Äriprotsesside 

korrastamine peaks lõppeesmärgina aitama parandada teeninduskultuuri ja ravikvaliteeti, mille 

lõppeesmärk on patsiendikesksus. Teenuste osutamisel pöörame 2019 aastal  tähelepanu sise- 

ja väliskommunikatsiooni kaasajastamisele ja turundusele. 

 

3.5. Hambalabor  
 
Hambalaboris valmistatavad hambaproteesid (kokku 24 nimetust) kanti aprillis 2018 
tellimusmeditsiiniseadmetena Terviseameti hallatavasse meditsiiniseadmete registrisse. Sellega 

kaasnevat dokumentatsiooni kontrollis Terviseamet septembris. 2018 aasta lõpus ja 2019 aasta 
algul tegeleti dokumentatsiooni täiendamisega vastavalt meditsiiniseadme seadusele ja ohutust 
reguleerivatele direktiividele ning koostati tellimus meditsiiniseadmete riskianalüüs. 

 
2019 aastal vahetati hambalaboris töötingimuste ja tööprotsesside uuendamise, parendamise 

ja turvalisemaks ning tõhusamaks muutmise eesmärgil välja järgmised seadmed/aparaadid: 
 

- ortodontiline kipsitrimmer 

- eelsoojendusahi 

- vibrolauad  

- vahavallide soojenduskapp  

- geeliaparaat 

 

Tellitavate laboritööde tellimuste maht kasvas võrreldes aastaga 2018. Maht suurenes eelkõige 

väljastpoolt oma maja tellitavate hambaproteeside osas. Enim tellitavate tööde liigid on suust 

eemaldatavad proteesid ja ortodontilised raviaparaadid. 

 

Töötajad osalesid nii augustis toimuvatel Eesti Hambaarstide Päevadel kui ka novembris 

erialasel messil Helsingis, 2 töötajat täiendasid end väliskoolitustel (juunis Itaalias/detsembris 

Saksamaal ) ning 1 töötaja läbis kahepäevase koolituse Tallinnas. 

3.6.  Patsientide rahulolu uuring  
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2019. aasta sügisel viidi läbi iga-aastane küsitlus patsientide rahuolu uurimiseks. Küsitlus kestis 

oktoobri ja novembrikuus. Küsitluses osalesid SA Tallinna Hambapolikliiniku külastajad ja 
patsiendid anonüümselt ning vabatahtlikkuse alusel. 

 

Rahulolu tuli hinnata neljas kategoorias: 
• patsientide teenindamine klienditeeninduses  

• arsti vastuvõtt  

• röntgeniteenus (juhul kui teenust kasutati)  

• muud tingimused  

 

Rahulolu mõõtvatele küsimustele sai patsient anda hinnangu Likerti skaalal: väga rahul, pigem rahul, 
ei oska öelda, pigem ei ole rahul, üldse ei ole rahul. Lisaks tuli patsiendil anda hinnang skaalal, kui 

tõenäoliselt ta edaspidi polikliinikusse pöörduks ning vastata küsimusele, kas ta soovitaks oma 

hambaarsti ja polikliinikut lähedasele või tuttavale. Küsimustiku lõpus sai patsient vabavastuse 

vormis anda tagasisidet nii oma positiivsete kui negatiivsete ravikogemuste osas ja lisada täiendavaid 
ettepanekuid hambapolikliiniku töö parendamiseks. 

 

Kokku vastas küsimustikule 163 inimest. Aktiivsemalt oli täidetud paberankeete, neid laekus 135, 
veebi kaudu täideti 28 ankeeti (arvuti, telefon või tahvelarvuti). 80% vastas küsimustikule eesti ja 

20% vene keeles. Enamus vastajatest (83%) olid naised. Vanusrühmade lõikes olid esindatud kõik 

vanusegrupid. Kõige vähem oli vastajaid noorte seas - alla 19 eluaastat oli 6% vastajatest ja 20-24 

aastaseid oli 2%. Ülejäänud vanuserühmades jagunes vastajate arv võrdselt. 77% märkis enda 
elukohaks Tallinn, 22% mujal Harjumaal, 5% mujal Eestis ja 1% väljaspool. 

 

Suurem osa vastajatest olid viimati kasutanud hambaraviteenust (56%). Röntgenteenust kasutati 

valdavalt kombinatsioonis mõne muu teenusega. Peamise põhjusena, miks eelistatakse tulla Tallinna 
Hambapolikliinikusse, said vastajad valida mitu vastusevarianti. Vastuste analüüsimisel liideti kõik 

mainitud vastusevariandid, enim toodi esile usaldusväärseimat teenust (64 korral) ja kliendisõbralik 

lähenemine (59 korral). Vastusevariandi muu all toodi paberankeetidel esile näiteks sobivat arsti. 
 

1.1.2 Rahulolu-uuringu tulemused 
 

Järgnevalt on välja toodud mõningad rahulolu-uuringu tulemused. Detailsem kokkuvõte on avaldatud 

hambapolikliiniku kodulehel. Registreerimise korraldusega jäi väga rahule 66% ning pigem rahule 

21% vastajatest, seal hulgas oli 71% väga rahul ja 18% pigem rahul klienditeenindajate 

suhtlemisoskusega. 90% juhtudest algas arsti vastuvõtt kokkulepitud ajal. Kõrgelt hinnati erinevate 
spetsialistide suhtlemisoskust – väga rahul või pigem rahul vastamisprotsendid olid järgnevad: 94% 

arst, 86% õde, 87% radioloogiatehnik. Kõige keerulisem oli patsientidel väljendada rahulolu, mis oli 

seotud visiidi käigus ravi maksumuse kohta saadud selgitustega, sest 17% ei osanud antud 

küsimusele vastata, kuid 78% jäi ravi maksumuse kohta saadud selgitustega rahule. Arsti 
professionaalsusega jäi rahule 94% ja arsti vastuvõtuga tervikuna jäi 76% väga rahule ning 17% 

pigem rahule.  Enamus (96%) jäi rahule hambapolikliiniku ruumide puhtuse ja olmetingimustega. 

94% soovitaks Tallinna Hambapolikliinikut ka oma pereliikmetele või tuttavatele. 
Hambapolikliinikuga tervikuna jäi väga rahule 65% ja pigem rahule 29% vastajatest – üldise 

rahulolu trend aastate lõikes on välja toodud alljärgnevas graafikus.  
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 2015 2016 2017 2018 2019 

Väga rahul 81 73 75 78 76 

Pigem rahul 12 15 21 19 17 

Pigem ei ole 
rahul 

4 0 2 2 2 

Üldse ei ole 
rahul 

0 4 2 0 4 

 

Joonis 3  Patsientide üldine rahulolu aastate lõikes 

 

 

3.7.  Koolitused  
Koolituskulud 2019 aastal olid kokku 69 779 eurot (koos käibemaksuga). Kokku osales  102  
töötajat, neist 43 hambaarsti, 34 õde  ja 25 muud töötajat.  
 

Lisaks erinevatele hambaravialastele  koolitustele osaleti palju ka  üldmeditsiinilistel koolitustel, 

samuti   erinevatel suhtlemis- ja psühholoogiaalastel koolitustel. Koolitustest oli ka 2019 aastal 

kõige külastatum augustis toimunud  Eesti Hambaarstide päevad.  

 

3.8.  Hinnatud töökeskkond 
Jätkuvalt panustab polikliinik heasse töökeskkonda- olmeruumide mugavusse, 

ergonoomilistesse töövahenditesse, isikukaitsevahenditesse. 
  

Töötajatele võimaldatakse tervisepäevi. Alates 2019 aastast laienes tervisepäevi saavate 

töötajate nimekiri. Töötajatele hüvitatakse tervistedendavaid tegevusi (2019 aastal  oli 
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tervistedendavate tegevuste hüvitis 160 eurot). Makstakse tööjalatsite ja prillide hüvitist. Igas 

osakonnas on puhkeruum kööginurgaga. 2019 aasta suvel toimus ühisüritusena töötajate 

suvepäev Pranglil ja aasta lõpus jõulupidu. 2020 aasta suvel on plaanis taas korraldada 

töötajate suvepäev.  

 
 

4.  Arenguväljavaated 
 

4.1.  Koostöö Eesti Haigekassaga 
Alates 2019 aasta märtsist rahastab Eesti Haigekassa hambaraviteenuste osutamist puuduva 

suuhügieeni võimekusega vaimse ja füüsilise puudega isikutele. Teenuse osutamine on võimalik 

lepingupartneritele, kellel on alla 19- aastaste kindlustatute hambahaiguste ennetuse- ja ravi 

rahastamise leping. Teenuse osutamiseks on võimalus ka hambapolikliinikul.  

 

 

4.2. Koostöö Tallinna linna erinevate institutsioonidega 
 

SA Tallinna Hambapolikliinik on kaasatud Lasnamäele rajatava Tallinna Tervisekeskuse 

ettevalmistusse, kuhu on planeeritud ka hambaravikabinetid. 
 

Hambapolikliinikul on leping Tallinna linnaga Tšernobõli katastroofi tagajärgede likvideerimisel 
osalenud veteranidele hambaraviteenuse osutamiseks. 2019 aastal osutati neile hambaravi-
teenuseid  12 459 euro eest. 

 

SA Tallinna Hambapolikliinik kui linnaettevõte tegeleb mitte üksnes kvaliteetsete teenuste 

osutamisega, vaid viib aktiivselt läbi ka profülaktilist tööd. See omakorda võimaldab aktiivselt 

reklaamida polikliiniku tegevust ja tuua seeläbi juurde uusi kliente. Esimene linnaüritusel 

osalemise kogemus, nimelt Mustamäe perepäev, näitas, et inimestel on palju küsimusi 

stomatoloogia ja haiguste profülaktika teemal ning suur huvi Tallinna Hambapolikliiniku vastu.  

Pärast seda jätkas aastas 2019 SA Tallinna Hambapolikliinik linnaüritustel osalemist, samuti 

korraldati esmakordselt temaatiline loeng Kristiine linnaosa Sotsiaalkeskuses. Tallinna 

Lauluväljakul toimunud Lasnamäe päeval olid kogu päeva Tallinna Hambapolikliiniku telgi juures 

aktuaalsest informatsioonist ja meie kliiniku teenustest huvitatute järjekorrad.  

Uue aasta eel SA Tallinna Hambapolikliinik toetas Kristiine linnaosa vanema Jaanus Riibe 

ettepanekul laste jõulupidu.  

 

2019 aasta lõpus käivitasime pilootprojekti kooliõpilaste hammaste tervise olukorra 

ülevaatuseks. Juba esimestel etappidel sai selgeks, et see on väga vajalik projekt, mis võimaldab 

nii koolidel kui ka linnavõimudel saada olulist statistilist informatsiooni. Lapsevanemad saavad 

omakorda otsest teavet selle kohta, kas nende lapsed vajavad visiiti hambaarsti juurde. Kahjuks 

olid üle vaadatud kooliõpilastest ainult üksikutel hambad terved. On ilmselge, et see on suur 

tööpõld linna tasandil, milles meie kliinik kui linna ettevõte peab vahetult osalema. 

Koostööprojekti koolidega jätkatakse suures mahus ka käesoleval aastal.   
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5. Polikliiniku 2019. aasta tegevuse üldiseloomustus 
 

SA Tallinna Hambapolikliinik tegevusvaldkonnaks on hambaravi, hambakirurgia koos 

implantoloogia-ga, esteetiline hambaravi ja endodontia, ennetav hambaravi ja 

suuhügieeniteenused, samuti ortodontilised ja müofunktsionaalse terapeudi teenused, 

hambaproteesimise  ning hambalabori teenused. 

 

Hambaraviteenuseid osutati valdavalt Tallinna linna elanikele, kuid polikliinikut külastasid ka 

ümberkaudsete valdade elanikud ning vähemal määral patsiendid mujalt Eestist ja välismaalt. 

 

Uutest ravivahenditest testiti VDW endontilist süsteemi, milles nõelte arv on väiksem  samuti 

ka ajakulu. Kasutusse võeti need polikliinikus 2019aastal.  

 

5.1. Tegevjuhtkonna hinnang polikliiniku tegevusele 

 

Toimusid muudatused juhtkonnas ja põhirõhk juhtimises oli organisatoorsetel küsimustel, 

töökorralduse analüüsil sh tugiteenuste (puhastusteenused, med.tehnika hooldus) 

ratsionaalsemal korraldusel. Alustati äriprotsesside kaardistamisega, millega soovitakse 

efektiivsemaks ja läbipaistvamaks muuta polikliiniku juhtimist.   

 

Eelarve kogumaht oli planeeritud 8 293 300 eurot, täitmine 7 883 176 eurot, sh  

hambaraviteenuste müük haigekassale oli planeeritud 1950 000, täitmine 1 917 531, 

hambaraviteenuste müük elanikkonnale planeeritud 6 280 000, täitmine 6 022 937. 

 

Positiivse tulemi saavutamisele avaldasid mõju visiiditasu laekumine ja Haigekassa  

täiskasvanute hambaravi- ja proteesihüvitiste suurenemine, samuti Haigekassa teenuste 

hinnatõus, mille tõttu suurenesid tööde maksumused. 

 

6. Eesmärgid ja investeeringud 2020 

 

2020 aasta tuludeks on planeeritud 8 070 150 eurot, millest Eesti Haigekassale müüdavad 

raviteenused on 1 900 000 eurot ja elanikkonnale müüdavad raviteenused on 5 560 000 eurot. 

2020 aasta kuludeks on planeeritud 7 385 990 eurot, millest palgakulud 5 300 028 eurot, 

meditsiinimaterjalide, ravimite ja tarvikute kulud 850 000 eurot, hoone ja ruumide 

majandamiskulud 311 162 eurot.  

 

Investeeringuteks on 2020 aasta  eelarvesse planeeritud 384 200 eurot. Investeeringud on 

valdkondadest planeeritud meditsiinitehnikasse, tugiteenustesse, ravimaterjalidesse ja 

töövahenditesse. Suuremad investeeringud on meditsiinimööbli- skännerite, luupide ja 
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mikroskoobi  ostmine.  IT-alaseid investeeringuid on planeeritud  ca 93 000, sh Scaleo 

salvestussüsteemi litsentsi uuendamine + 10TB laiendus, Intraneti kujundamine Sharepoint'is, 

programmide uuendused ja täiendused .  

 
2020 aastal planeeritakse polikliinikus osutada endiselt kõiki hambaraviteenuseid vähemalt 

samas mahus kui 2019, visiitide arv peaks samuti olema 2019 aasta tasemel.  

 

Majandusnäitajad Käivet hoida eelmise aastaga samal tasemel. 

 Positiivne tulem. 

Investeeringud Investeeringud meditsiinitehnikasse, tugiteenustesse, 

ravimaterjalidesse ja töövahenditesse. 

 Mikroskoobi ost 

 EMS AirFlow Prophylaxis Master aparaat koos alusega 

 Skännerite ost 

 Röntgenseadmete ost 

 Luubid+valgus hambaarstidele 

 Hambaravikomplektide ost 

 Valve- ja läbipääsusüsteemi uuendus 

 Scaleo salvestussüsteemi litsentsi uuendamine + 10TB laiendus 

 Intraneti kujundamine Sharepoint'is 

 Romexis pildihaldustarkvara uuendamine 

 Poolelioleva  sisevõrgu kaabelduse otsastamine, testimine ja 
dokumenteerimine 

Raviteenused Hoida visiitide arvu eelmise aastaga samal tasemel. 

 Pakkuda esmaabi teenust 365 päeva aastas. 

Projektid Viia läbi vähemalt üks sotsiaalprojekt ning hammaste kontroll teostada  

Vähemalt 5 koolis. 

 
 
 

7.  Sündmused pärast aruandekuupäeva 
Seoses sellega, et Vabariigi Valitsus kuulutas 12. märtsil välja eriolukorra seoses COVID-19 

haigust põhjustava koroonaviiruse pandeemilise levikuga maailmas ja sellest tingitud massilise 
nakatumise ohuga Eestis, tulud tegevusest võivad väheneda, mis suuruses seisuga 16.03.2020 

on veel raske tuvastada. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 118 646 2 848 278 2

Nõuded ja ettemaksed 218 449 191 131 3

Varud 126 065 127 028 4

Kokku käibevarad 3 463 160 3 166 437  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 252 075 208 371 5

Immateriaalsed põhivarad 52 139 19 722 6

Kokku põhivarad 304 214 228 093  

Kokku varad 3 767 374 3 394 530  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 851 274 793 458 8,9,10

Kokku lühiajalised kohustised 851 274 793 458  

Kokku kohustised 851 274 793 458  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 1 020 054 1 020 054  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 581 018 706 000  

Aruandeaasta tulem 315 028 875 018  

Kokku netovara 2 916 100 2 601 072  

Kokku kohustised ja netovara 3 767 374 3 394 530  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Tulu ettevõtlusest 8 183 421 8 329 744 11

Muud tulud 14 492 14 269 12

Kokku tulud 8 197 913 8 344 013  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -1 548 986 -1 355 532 13

Tööjõukulud -5 961 797 -5 771 013 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -105 728 -138 739  

Muud kulud -266 664 -203 936 15

Kokku kulud -7 883 175 -7 469 220  

Põhitegevuse tulem 314 738 874 793  

Muud finantstulud ja -kulud 290 225 16

Aruandeaasta tulem 315 028 875 018  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 8 225 838 8 391 809  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 23 007 19 909  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1 818 682 -1 629 550  

Väljamaksed töötajatele -5 941 967 -5 661 570  

Kokku rahavood põhitegevusest 488 196 1 120 598  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-218 118 -32 100 5,6

Laekunud intressid 290 225 15

Kokku rahavood investeerimistegevusest -217 828 -31 875  

Kokku rahavood 270 368 1 088 723  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 848 278 1 759 555  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 270 368 1 088 723  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 118 646 2 848 278 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/ Osakapital

nimiväärtuses/ Reservkapital

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 1 020 054 706 000 1 726 054

Aruandeaasta tulem 875 018 875 018

31.12.2018 1 020 054 1 581 018 2 601 072

Aruandeaasta tulem 315 028 315 028

31.12.2019 1 020 054 1 896 046 2 916 100
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tallinna Hambapolikliiniku 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  vastavuses Eesti finantsarvestuse- ja

aruandluse standardi ning Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhendis  esitatud arvestuspõhimõtetega.  

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest:

majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse, avalikustamise, sisu ülimuslikkuse ning tasakaalust informatsiooni kogumiseks tehtavate kulutuste ja informatsioonist

saadava kasu vahel.

Sihtasutus on koostanud täismahus raamatupidamise aastaaruande.

SA Tallinna Hambapolikliiniku arvestus- ja esitusvaluutaks euro.

Raha

Bilansis kirjel Raha kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki.

Raha ja selle lähendid on bilansis hinnatud nende õiglases väärtuses, milleks on nende nominaalväärtus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse asutuse tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.  Nõuded ostjate vastu, samuti

kõik muud nõuded on kajastatud nominaalväärtuses.

Nõuete arvestust peetakse iga kliendi kohta eraldi arvete lõikes. Tehingupartneritega klientide saldod võrreldakse

Rahandusministeeriumi infosüsteemi kaudu (iga kuu).

Kui nõuded ostjatele (asutused) pole laekunud kuue kuu jooksul, antakse nõuded üle Inkassofirmale.

Kui nõuded patsientidele pole laekunud 30ndaks päevaks alates arve koostamisest, kantakse nõuded ebatõenäoliseks ja antakse üle

inkassofirmale. (lepinguline partner)

Nõuded antakse üle krüpteeritud kujul, arvestades isikuandmete kaitse norme ning Polikliiniku patsientidega arveldamise korras sätestatut. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud

nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb  ostukulutustest, tootmiskulutustest ja  muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse asutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 5 000 eurost (ilma käibemaksuta)  

Varad, mille kasulik tööiga on alla 1 aasta, ja mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel  

kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Materiaalne põhivara hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse  vara soetusmaksumusele  juhul, kui  on tõenäoline, et 

sihtasutus saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid 

hooldus ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhendi  kohaselt ei kapitaliseerita põhivara soetusmaksumusse riiklikke makse (mittetagastatav 

käibemaks) ja lõive (v.a. omatarbeks ehitatavate varade maksumusse lisatavatele tööjõukuludelt arvestatud maksud); sellised maksud ja lõivud 

kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna tulemiaruande kirjel Muud kulud. 

 

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele kogumina juhul, kui kogum moodustab ühesuguse kasutuseaga terviku ja kogumi 

soetusmaksumus algab 5 000 eurost (ilma käibemaksuta). Kui ühe ja sama vara komponentidel on erinevad kasutusead,
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võetakse komponendid arvele eraldi varadena (komponentide summaarne soetusmaksumus algab 5 000 eurost (ilma käibemaksuta) 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt. Keskmine amortisatsioonimäär aastas põhivahendite gruppide lõikes on:  

 

• Med. seadmed ja masinad 10 – 20 % 

• Muu põhivara  5 – 30 % 

 

Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.  

 

 

Immateriaalse põhivarana kajastatakse infotehnoloogilist tarkvara vara kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 5

000 eurost (ilma käibemaksuta). 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja lähtutakse

kasulikust elueast 4 aastat. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000 eurot

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ning muud lühiajalised võlakohustised) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on

makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Polikliiniku põhitegevusega  seotud  tulude  arvestuspõhimõtted  on järgmised:

• hambaraviteenustest  ja  ortodontiast     saadav  tulu kajastatakse   vahetult  teenuse  osutamise järel;

• proteestööde  puhul  kajastatakse laekumisi patsientidelt kuni  töö valmimiseni ettemaksena, töö valmimisel  kantakse  proteesitööde summa

tuludesse (ettemakse moodustab vähemalt  50%  teenuse maksumusest). 

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulisemad omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale. Sihtasutuse tulud ja kulud on

kajastatud tekkepõhiselt ja lähtudes tulude-kulude vastavuse printsiibist. 

Polikliiniku põhitegevusega  seotud  tulude  arvestuspõhimõtted  on järgmised:

• hambaraviteenustest  ja  ortodontiast     saadav  tulu kajastatakse   vahetult  teenuse  osutamise järel;

• proteestööde  puhul  kajastatakse laekumisi patsientidelt kuni  töö valmimiseni ettemaksena, töö valmimisel  kantakse  proteesitööde summa

tuludesse (ettemakse moodustab vähemalt  50%  teenuse maksumusest). 

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulisemad omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale. Sihtasutuse tulud ja kulud on

kajastatud tekkepõhiselt ja lähtudes tulude-kulude vastavuse printsiibist. 

Kulud

Kulud raviteenuse  osutamisest  kajastatakse lähtuvalt  arvestusperioodil  tehtud tegelikest  kuludest.

Maksustamine

SA Tallinna Hambapolikliinik on käibemaksukohustuslane. SA Tallinna Hambapolikliiniku kulud kajastatakse

raamatupidamisarvestuses käibemaksuta netosummas ning käibemaks kajastatakse eraldi kululiigina – käibemaksukuluna, mis kajastatakse

tekkepõhiselt perioodikuluna tulemiaruande kirjel Muud tegevuskulud

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle  või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

SA Tallinna Hambapolikliiniku seotud osapoolteks on:

• nõukogu ja juhatuse liikmed

• nõukogu ja juhatuse liikmete pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted 

• Tallinna linn (asutaja) ja tema konsolideerimisgruppi kuuluvad asutused ja ettevõtted

 

 

Puhkusetasude reserv 
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Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse kord aastas, so. aruandeaasta lõpul.

Väljateenitud, kuid väljamaksmata puhkusetasu ja sellega seotud maksud kajastatakse tulemiaruandes kuluna ning bilansis lühiajalise

kohustisena töövõtjatele. 

 

Rahavoogude aruanne 

 

Rahavoogude aruandes kajastatakse sihtasutuse aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende eesmärgile

põhitegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Sihtasutuse põhitegevuse rahavoogudeks loetakse tema

põhikirjaliste eesmärkide teostamise käigus tekkinud rahavoogusid. Rahavoogude kajastamisel on kasutatud otsemeetodit 

 

Netovara muutuste aruanne 

 

Netovara muutuste aruandes kajastatakse aruandeperioodil toimunud muutusi  sihtasutuse netovaras. 

 

Bilansiväline vara 

 

SA Tallinna Hambapolikliinik peetakse bilansivälist arvestust varade üle , mille väärtus on 65 – 4 999 eurot (ilma käibemaksuta). 

 

 

Aruandekuupäevajärgsed sündmused 

 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil toimunud tehingutega. Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei

ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise

aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 28 119 19 318

Raha pangas 3 090 527 2 828 960

Kokku raha 3 118 646 2 848 278
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 213 430 213 430

Ostjatelt laekumata

arved
218 446 218 446

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 016 -5 016

Ettemaksed 5 019 5 019

Tulevaste perioodide

kulud
5 019 5 019

Kokku nõuded ja

ettemaksed
218 449 218 449

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 184 545 184 545

Ostjatelt laekumata

arved
187 965 187 965

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-3 420 -3 420

Ettemaksed 6 586 6 586

Tulevaste perioodide

kulud
6 586 6 586

Kokku nõuded ja

ettemaksed
191 131 191 131

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 121 158 122 240

Väärismetall 8 296 7 148

Hambad 15 824 17 006

Ravimid ja hambaravi materjalid 62 623 64 124

Kantselei ja majandusmaterjalid 3 403 7 124

Masinate ja seadmete tagavaraosad 30 025 25 965

Meditsiinilised instrumendid 987 873

Müügiks ostetud kaubad 4 907 4 788

Kokku varud 126 065 127 028
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 17 657 341 271 1 027 241 1 386 169 253 127 1 639 296

Akumuleeritud kulum -9 932 -268 167 -896 092 -1 174 191 -164 822 -1 339 013

Jääkmaksumus 7 725 73 104 131 149 211 978 88 305 300 283

  

Ostud ja parendused 26 100 26 100 26 100

Amortisatsioonikulu -2 649 -36 850 -56 977 -96 476 -21 186 -117 662

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
-350 -350 -350

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 17 657 298 872 1 039 463 1 355 992 253 127 1 609 119

Akumuleeritud kulum -12 581 -262 968 -939 191 -1 214 740 -186 008 -1 400 748

Jääkmaksumus 5 076 35 904 100 272 141 252 67 119 208 371

  

Ostud ja parendused 45 000 45 000 82 040 5 710 132 750

Amortisatsioonikulu -2 648 -23 767 -30 008 -56 423 -27 451 -83 874

Muud muutused -5 172 -5 172 -5 172

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 17 657 298 872 1 069 867 1 386 396 335 167 5 710 1 727 273

Akumuleeritud kulum -15 229 -286 735 -959 775 -1 261 739 -213 459 -1 475 198

Jääkmaksumus 2 428 12 137 110 092 124 657 121 708 5 710 252 075



24

Sihtasutus Tallinna Hambapolikliinik 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2017  

Soetusmaksumus 263 470 263 470

Akumuleeritud kulum -229 021 -229 021

Jääkmaksumus 34 449 34 449

  

Ostud ja parendused 6 000 6 000

Amortisatsioonikulu -20 727 -20 727

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 269 470 269 470

Akumuleeritud kulum -249 748 -249 748

Jääkmaksumus 19 722 19 722

  

Ostud ja parendused 49 100 49 100

Amortisatsioonikulu -16 683 -16 683

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 182 242 182 242

Akumuleeritud kulum -130 103 -130 103

Jääkmaksumus 52 139 52 139

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2019 2018

Kasutusrendikulu 61 060 61 060

Tallinna linn üürib SA-le Tallinna Hambapolikliinik Toompuiestee 4B asuvat hoonet üldpinnaga 2 539,3 m². Seoses hoone kuuenda korruse

kasutusele võtuga suurendatud hoone kasutatavat netopinda 355,7 m² võrra. Hoone kasutatav netopind kokku 2895 m². (Tallinna

Linnavalitsuse korraldus nr.241-k, 16.02.2011. a.).

Hoone on antud üürile 25 aastaks, sellest 10 aastat tasuta (2004.a. – 2014.a.). Alates 1.juulist 2014 määratud SA-le Tallinna Hambapolikliinik

Toompuiestee 4B asuvate äriruumide üüritasu 1.30 eurot/m² eest ühes kuus. (Tallinna Linnavalitsuse korraldus nr. 1196-k, 13.08.2014.a.)

Üüri kogusumma on 3 763.50 eurot ühes kuus.

SA Tallinna Hambapolikliinik tasus Tallinna Sotsiaal-ja Tervishoiuametile äriruumide üüri 2019.a. kokku summas 45 162 eurot (2018.a. 45 162

eurot) (vt lisa 13,17).

SA Tallinna Hambapolikliinik rendib kasutusrendi lepinguga firmast Green IT OÜ lauaarvuteid.

SA Tallinna Hambapolikliinik tasus renti 2019.a. kokku summas 15 898 eurot (2018.a. 15 898 eurot)(vt lisa 12).
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 60 740 60 740  

Võlad töövõtjatele 518 137 518 137 10

Maksuvõlad 216 830 216 830 9

Saadud ettemaksed 55 567 55 567  

Tulevaste perioodide tulud 55 567 55 567  

Kokku võlad ja ettemaksed 851 274 851 274  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 25 119 25 119  

Võlad töövõtjatele 516 152 516 152 10

Maksuvõlad 226 034 226 034 9

Saadud ettemaksed 26 153 26 153  

Tulevaste perioodide tulud 26 153 26 153  

Kokku võlad ja ettemaksed 793 458 793 458  

Ettemaksed on saadud proteestööde eest ja müüdud kinkekaartide eest

Lisa 9 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 260 237

Üksikisiku tulumaks 69 881 71 850

Erisoodustuse tulumaks 3 165 4 006

Sotsiaalmaks 130 414 136 280

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13 110 13 661

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 216 830 226 034
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Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 249 147 248 060

Puhkusetasude kohustis 97 451 100 331

Arvestatud tulumaks 57 035 54 490

Arvestatud sotsiaalmaks 103 306 102 036

Muud võlad töövõtjatele 275 316

Muud maksud 10 923 10 919

Kokku võlad töövõtjatele 518 137 516 152

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Hambaraviteenuste müük Eesti Haigekassale 1 930 615 1 919 760

Hambaraviteenuste müük asutustele 195 290 144 335

Hambaraviteenuste müük elanikkonnale 6 049 915 6 252 935

Tulud koolitusteenuse osutamisest 6 696 10 305

Muud tulud 905 2 409

Kokku tulu ettevõtlusest 8 183 421 8 329 744

Kirjel "hambaraviteenuste müük elanikkonnale" on s.h. hüvitis Tšernobõli tuumakatastroofi likvideerimisel osalenud veteranide hambaravi eest

(vt lisa 17)

ja Eesti Haigekassa proteesihüvitis 2019. a. kokku summas 439 597 eurot (2018. a.  491 220 eurot) ning Eesti Haigekassa hambaravihüvitis üle

19 aastastele 2019.a. kokku summas 928 772 eurot (2018.a.937 649 eurot). 

Kirjel "Tulud koolitusteenuse osutamisest" on kajastatud Tartu Ülikooli arst-residentide õppes ettenähtud praktilise koolituse eest saadud tulud.

Lisa 12 Muud tulud
(eurodes)

 2019 2018

Müügiks ostetud kaupade müügihind 43 280 46 061

Müüdud kaupade ostuhind -30 497 -31 792

Muud 1 709 0

Kokku muud tulud 14 492 14 269
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Energia 69 744 72 431

Elektrienergia 39 240 40 065

Soojusenergia 30 504 32 366

Mitmesugused bürookulud 37 600 27 634

Lähetuskulud 9 896 1 882

Koolituskulud 69 779 46 802

Med.materjalid ja ravimid 782 278 614 983

Ostetud med.teenused 24 070 161 780

Hoonete ja ruumide majanduskulud 43 834 61 000

Hoonete ja ruumide remondikulud 58 191 29 312

Põhivara ja kuluinventari remont ja hooldus 89 427 72 674

Infotehnoloogia kulud 50 433 50 356

Transport ja sõidukite ülalpidamise kulud 6 254 2 898

Inventar, ameti- ja eririietus 122 589 93 504

Konsultatsioonid, ostetud teenused ja projektid 103 699 36 350

Pangateenused 18 080 21 003

Kingitused, esindus- ja vastuvõtukulud 5 414

Äriruumi rent 45 162 45 162

IT seadmete rent 15 898 15 898

Muud 2 047 1 449

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 548 986 1 355 532

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 4 425 591 4 274 756

Sotsiaalmaksud 1 487 241 1 435 680

Erisoodustused 28 890 35 678

Erisoodustuste maksud 20 075 24 899

Kokku tööjõukulud 5 961 797 5 771 013

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 152 157

Kirjel "Palgakulu" on kajastatud ka kutsehaigusega seotud kahjuhüvitis endisele töötajale aruandeaastal kokku summas 3 466 eurot (2018.a. 3

466 eurot)

SA-l  Tallinna  Hambapolikliinik   oli  tsiviilõiguslik   kohtuvaidlus     polikliiniku endise  töötajaga tervisekahju hüvitamise  nõudes. 

Kohtuotsuse alusel on alates  01. oktoobrist   2008. a.  polikliinikul kohustus maksta  töötajale  igakuiselt  289 eurot kutsehaigusest tingitud

 tervisekahju hüvitamiseks.
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Lisa 15 Muud kulud
(eurodes)

 2019 2018

Tulumaks kingitustelt 1 103

Käibemaks 225 770 193 007

Käibemaks materiaalse põhivara soetustelt 26 448 5 220

Käibamaks immateriaalse põhivara soetustelt 9 820 1 200

Intress, riigilõiv, viivis 1 909 1 684

Ebatõenäoliselt laekuvad arved 2 716 2 826

Ebatõenäoliste nõuete sissenõudmise kulud 0 -104

Kokku muud kulud 266 664 203 936

Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2019 2018

Pangaintressid 290 225

Kokku muud finantstulud ja -kulud 290 225

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Tallinna linn

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 2 812 1 127

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

5 900 10 689

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Asutajad ja liikmed 45 162 12 459 45 162 9 867

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 131 475 151 359
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Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet tasus SA-le Tallinna Hambapolikliinik Tšernobõli tuumakatastroofi likvideerimisel osalenud

veteranide hambaravi eest 2019 aastal  kokku summas 12 459 eurot (2018. a. 9 867 eurot). Saldo (nõue Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti

vastu) aasta lõpu seisuga 2 812 eurot (31.12.2018. a.    1 127 eurot) (vt lisa 11).

Lisa 18 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Seoses sellega, et Vabariigi Valitsus kuulutas 12. märtsil välja eriolukorra seoses COVID-19 haigust põhjustava koroonaviiruse pandeemilise

levikuga maailmas ja sellest tingitud massilise nakatumise ohuga Eestis, tulud tegevusest võivad väheneda, mis suuruses seisuga

16.03.2020 on veel raske tuvastada.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.03.2020

Sihtasutus Tallinna Hambapolikliinik (registrikood: 90008465) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAKSIM VOLKOV Juhatuse liige 19.03.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Tallinna Hambapolikliinik nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Tallinna Hambapolikliinik (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja

anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel

see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid

peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel

teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Juri Nedaškovski

Vandeaudiitori number 86
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